КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

седьмое заседание второго созыва

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  22 января 2009 года                                                                                           № 27\07

О внесении изменений в Положение о муниципальной собственности   Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района   Саратовской области,

утвержденное решением Красноярского сельского Совета от   02.11.2006 года №76\17

         В соответствии со  статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8

Лесного кодекса РФ от 4 декабря 2006 года №200-ФЗ (с изменениями и дополнениями), статьей

101 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 года №136-ФЗ ( с изменениями и дополнениями),

руководствуясь статьями 20 и 42 Устава Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области, Красноярский сельский Совет

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о муниципальной собственности Красноярского муниципального

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное

решением Красноярского сельского Совета от 02.11.2006 года №76\17, следующие изменения:

       1.1. в пункте 2.2. раздела 2:

       1.1.1. абзац 3 изложить в новой редакции:

«2) автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов Красноярского

муниципального образования, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких

автомобильных дорог;»;

       1.1.2. абзац 17 изложить в новой редакции:

«16) пруды, обводненные карьеры на территории Красноярского муниципального образования;»;

       1.1.3. абзац 18 признать утратившим силу;

       1.1.4. добавить абзацем следующего содержания:

«21) имущество, предназначенное для развития малого и среднего предпринимательства в

Красноярском муниципальном образовании, в том числе для формирования и развития

инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»;

       1.1.5.абзац 23 дополнить следующим содержанием:

«, а также имущество, предназначенное для осуществления отдельных полномочий органов

местного самоуправления, переданных им в порядке, предусмотренным федеральным законом».

         5. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в общественно-политической газете

г.Энгельса и Энгельсского района «Наше слово».

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

 Глава Красноярского  муниципального

образования                                                                      В.А.Фадеев